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1. NEPICPA®H NPOIONTOX / PRODUCT DESCRIPTION

ONOMAZIA MouoTdpda ATraAR

NAME Mustard Mild
Nepd, Bahoauiko Eid atd EnpR oTagida , aAeUpl atTd CIVATTI, e€AIPETIKO TTAPBEVO

SYSTATIKA eAai6Aado (3 %), aAdTI , APWHPOTIKA QUTA , UTTAXAPIKA, QUOIKA a1Bépia éAaia,
oTaBePOTTOINTEG: KOUMI EavBAavNG ,KOUUI YKOUAP, XPWOTIKA OUCia: KOUPKOUWivn,
puUBuIOTAG 0UTNTAG: KITPIKO OfU ,auvTnPENTIKO: COPRIKS KAAIO.
Water, balsamic vinegar, ground mustard seeds, extra virgin olive oil ( 3 %), salt,

INGREDIENTS . . -
herbs, spices, natural essential oils, stabilisers: xanthan gum, guar gum ,colour:
curcumin, acidity regulator: citric acid, preservative: potassium sorbate.

ZYZIKEYAZIA / ANOGHKEYZH / AIANOMH / XPONOZ ZQHZ NMPOIONTOZX

2. PACKAGING / STORAGE / DELIVERY / SELF LIFE

2YZKEYAZIA MAaoTikr @IGAn PP 300g ,520g xpwpaTog Kitpivo e TTwpa acpaleiag Flip- Top TTAAoTIKO
XPUOOU XPpWUATOG YE ETWTEPIKO KUABIO ETTAYWYIKNAG OUYKOAANGNG.

PACKAGING ®akeAdkl PE 10g.
PP bottle 300g ,520g colored yellow with plastic safety cap Flip- Top - colored gold
induction sealing liner.
Sachet PE 10g.

AMOGHKEY=H AtroBnkeleTal og Beppokpacia TePIBAAAOVTOG o€ OKIEPS Kal dpoaepd PEPOG. H atreubeiag
é€kBeon oTov AIo Ba TTPETTEl va aTTOPEUYETAl.
Metd 1O dvolypa diatnpeital oTo Yuyeio.

STORAGE Stored in ambient temperature under dry conditions and direct sunlight should be avoided.
Keep refrigerated after opening.

AIANOMH >¢ Beppokpaacia TepIBAAOVTOG Ot aKiEpO Kal dpooepd pépog. H atreuBeiag €kBean oTov
Ao Ba TTPETTEl va aTToPEUyETAl.

DELIVERY In ambient temperature under dry conditions and direct sunlight should be avoided.

AIAPKEIA ZQHX 18 pAveg

SELF LIFE 18 months

3. MPOAIATPA®EX MNOIOTHTAZ / QUALITY SPECIFICATION

3.1. OPIrANOAHNTIKA XAPAKTHPIZTIKA / PHYSICAL CHARACTERISTIC

XPQMA Kitpivo

COLOR LightYellow

FrEYZH MouoTdpda e yelon apwHATIKWY QUTWV

TASTE Mustard with taste of herbs

APQMA XapaKTnPIOTIKO

FLAVOR Characteristic

EM®ANIZH OpoyevoTtroinuévo TTPoidv TUTTOU TTACTAG PE TNV TTapoudia Twv BoTavwy.

APPEARANCE Homogenized paste type product with presence of herbs.

3.2 OYZIKOXHMIKA XAPAKTHPIZTIKA / PHYSICAL & CHEMICAL CHARACTERISTICS
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OZYTHTA (% kB)
ACIDITY (% wt)

pH

1,3 min — 1,9 max

3,5 min — 3,9 max
OAIKO $TEPEO YMOAEIMMA (gr/Kg)
TOTAL DRY EXTRACT (gr/Kg)
>OPBIKO OZY (ppm) 1000max

SORBIC ACID (ppm)

YMNOAEIMMATA ®YTODAPMAKQON ZUpewva e TNV IoXUwV Kavoviouo E.E. kal JETETTEITA TPOTTOTTOINOEIG TOU

18,5 min — 23,5 max

PESTICIDES According to current regulation (EC 396/2005) and its amends there for

3.3 EAATTQMATA / FLAWS

=ENEX YAEZ (F'uaAi, TTAQGTIKO , ATtTouaia

UETAAAO)

FOREIGN BODIES (Glass, plastic, Does not contain foreign materials.

metal)

=ENEX OYTIKEZ YAEX Attouaia

FOREIGN FRUIT MATERIAL Absent.

4, BAKTHPIOKTONOZ/BAKTHPIOXTATIKH ENE=ZEPI AZIA /| BACTERICIDAL ELABORATION
ZuvtnpnTiké
Preservative

5. MIKPOBIOAOT'IKA KPITHPIA / MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTICS

ENTEROBACTERIACEAE <10 cfu/gr

TOTAL COLI FORMS < 10 cfulgr

E.COLI <10 cfulgr

ST.AUREUS <10 cfu/gr

YEASTS <10 cfulgr

MOULDS <10 cfu/gr

SALMONELLA Atroucia —Absent /25gr
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6. MPOTAZEIZ ZEPBIPIZMATOZ / SERVING SUGGESTIONS
I16aviké yia TOOT, KOTOTOUAO, COUBAAKLA, CAVTOULTG, OAATOEG Kal OAa Ta rdTa 1ou Xpetdfovral pouoTtdpda.
Ideal for toast, chicken, souvlaki, sandwiches, sauces and all dishes need mustard.

7. NMAHPO®OPIEZ INA THN KATANAAQZH / CONSUMPTION INFORMATION

KatavaAwveTal Xwpig kapia emTITAov eTTeEepyaaia .AvakiviioTe KAAA TTpIV Tn Xpron .
Consumed without any additional processing. Shake well before use .

EIAIKEZ EKTIMHZEIZ QX NMPOZ THN KATANAAQZH / SPECIAL ASSESSMENT ON THE
CONSUMPTION
To TTpoidv avrAKEl OTNV KATNYOPia TWV AAAEpYIOYOVWY , TTEPIEXEI AAAEPYIOYOVEG OUTTEG CUPPWVA PE TOV Kavoviouo EE
1169/2011. MEPIEXEI ZINAMI . MBavwg va TrePIEXEl iXVN ONOAMIoU .

To TTpoidV dev TTPOEPXETAI OUTE TTEPIEXEI YEVETIKA JETAAAQYUEVOUG OpyavIOPoUG aUu@wva pe Tov kavovioud EE 1829/2003 &
1830/2003.

To TTpoidV dev £XEI UTTOOTEI IOVIOUO.

The product belongs in the category of allergens , contains allergenic substances in accordance with EU Regulation No
1169/2011. CONTAINS MUSTARD SEEDS. May contain traces of sesame .

The product does not come, nor contain genetically modified organisms in accordance with EU Regulation 1829/2003 &

8.

1830/2003.
The product has not undergone ionization.
9. NMAHPO®OPIEZ ETIKETAZ / LABELING

‘Ovoua, cuaTaTikd, kabapd Bapog TpoidvTog, AvaAwaon Katd TTpoTiunan TpIv ammo , EPY0oTAcio Kal dieubuvan TTapaywyrg,
ouvOnkeg diatApnang, apiBud TTapTidag, xwpeig yAouTévn , SIOTPOPIKA ETIGHPAVOT) .

Name of product, ingredients, net volume of product, Best before , producer and address of producer, cconditions of storage,
batch number , gluten free , nutrition declaration.

10. AIATPOO®IKH A=IA / NUTRITIONAL VALUE
Ava / Per 100g Ava / Per 10g
Evépyeia / Energy (kcal /kJ) 122/ 516 12/52
Nittapd / Fats (g) 6.8 0.7
€K Twv oTroiwv kopeopéva / of which saturated (g) 1.0 0.1
Yodardvbpakeg / Carbohydrates (g) 7.3 0.7
€K Twv oTroiwv adkxapa / of which sugars (g) 4.6 0.5
Edwdiueg iveg / Fibre (g) 25 0.25
Mpwrt¢iveg / Proteins (g) 4.4 0.4
AAGm / Salt (g) 2.5 0.25




